Caricatore da rete Power Delivery 18W con kit per il riciclo
SKU: GRETR1USB18W
Ricarica velocemente i tuoi dispositivi e ricicla il tuo vecchio caricatore con il recycling kit
ALIMENTA VELOCEMENTE I TUOI DEVICE GRAZIE AI 18W DI POTENZA E ALLA TECNOLOGIA POWER DELIVERY
Questo caricatore da rete con presa USB permette di alimentare un e-reader, smartwatch, smartphone o tablet Apple,
Samsung, Oppo, Xiaomi, Huawei e di altri marchi in maniera facile e veloce. Collega il tuo device con un cavo adibito (non incluso) ed
inserisci il caricatore in una presa da muro: la ricarica partirà in automatico. Eroga energia ad una potenza di 18W: in 30 minuti il tuo
cellulare sarà carico al 50% (i tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla batteria del dispositivo ricaricato).
RICICLA FACILMENTE IL TUO VECCHIO DISPOSITIVO GRAZIE AL KIT INCLUSO
Grazie alla collaborazione con green_e, azienda francese che offre soluzioni sostenibili per il Pianeta e la tutela dell'ambiente, potrai
riutilizzare la confezione come busta per riciclare un vecchio cavo, caricatore o smartphone. Il processo è molto semplice:
inserisci il vecchio dispositivo all'interno della confezione, attacca l'adesivo indicante la destinazione  e spedisci via
posta gratuitamente al centro di riciclo.
COMPATTO, CON PRESA EUROPEA ED IN MATERIALE RICICLATO
Il caricatore è in materiale riciclato (30% max) ed è garantito per 10 anni. Portalo facilmente con te ovunque ed utilizzalo in molti
paesi nel mondo grazie alla presa europea.
COSA LO CONTRADDISTINGUE:
con tecnologia Power Delivery: ricarica veloce e sicura
potenza erogata a 20W
grazie al kit incluso puoi riciclare il tuo vecchio cavo, caricatore o smartphone facilmente e gratuitamente
in materiale riciclato (30% max) e riciclabile
confezione ecosostenibile
10 anni di garanzia
presa europea
dimensioni compatte
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE:
1 caricatore da muro
•
•
•
•
•
•
•
•
•
1 kit per il riciclo•
Caricatore da rete Power Delivery 18W con kit per il riciclo
SKU: GRETR1USB18W
Dati tecnici
Codice Articolo: GRETR1USB18W
Peso: 30 g
Potenza massima erogata: 18 W
EAN: 8018417415197
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: white
Ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Uscita: USB AFC 18W
Connettore: 1xUSB-A
Tipo spina: EU (Tipo C)
Connettore 1: 1xUSB-A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Accessori inclusi: Kit per il riciclo
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 220 mm
Peso Pack: 70 g
Larghezza Inner: 120 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 550 mm
Altezza Inner: 230 mm
Peso Inner: 505 g
Larghezza Master: 430 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 250 mm
Peso Master: 4770 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Caricatore da rete Power Delivery 18W con kit per il riciclo
	SKU: GRETR1USB18W
	Ricarica velocemente i tuoi dispositivi e ricicla il tuo vecchio caricatore con il recycling kit
	Caricatore da rete Power Delivery 18W con kit per il riciclo